Ignorātia et infirmitas q̄re magis diminuit de ratio-
ne peccati q̄ malitia li. iij. d. xlii. 23.

Illabi

Illabi aliquid alicui qd sit li. iij. d. viij. 48.

Iluminatio

Iluminatiōe esse maiore que manifestat magis occul-
ta quō intelligit li. iij. d. xv. 40.

Iluminatiōe cē maiore q̄ facit p̄cognoscere futuraq̄
q̄ facit remēzari p̄terita quō intelligit li. iij. d. xv. 41.

Iluminatio p̄cedentū patrē quō magis cōicat q̄ sc̄nū
tiū li. iij. d. xv. 42.

Imaginatio

Imaginatio et intellegit aliquid sufficiūt. in aliq̄b̄ defi-
ciunt. aliq̄b̄ cōtradicūt li. iij. d. xxi. 4.

Imago

Imago in hac locutiōe. fa. bo. ad ima. rē. an ster p̄ cēn-
sia vel p̄ glōna li. iij. d. iij. 5. Ad idem li. iij. d. xxi.

De littera

I

26. Et di. xvij. 3. et 9.

Imago et vestigium differunt li. j. di. 3. 16.

Imaginis vestigium et umbra differentia li. j. di. xvij. 17.

Imago duplicitate dicitur li. j. di. vij. 28. Et di. xxij. 25.

Imaginis ratio an attendat in memoria intelligentiarum voluntate li. j. di. xvij. q. j. d. B. 35.

Imago est duplex secundum rei corporalis et spiritualis libro. j. distin. vij. 36.

Imago an attendat in memoria intelligentia et voluntate per copiatioes ipsarum ad deum li. j. di. iii. q. j. e. B. 4e.

Imaginis ratio tria presupponit Ibidem.

Imago est in memoria intelligentia et voluntate non per operationem actualiter ad deum sed aptitudinaliter li. j. di. vij. 41.

Imaginis ratio quod erigit cognoscere et cognitum adequari libro. j. dist. vij. 42.

Imago an attendat in mente noticia et amore ut in potestis. an ut in hincib. an ut in potestis simul et hincib.

an ut in substancia et hincib. libro. j. di. iii. q. j. g. B. 4o

Imaginis assignatio per mentem noticiam et amorem ad tripli

cem compagationem ordinis equitatis et consubstantialitatis

an sit convenienter li. j. di. vij. q. j. h. B. 54.

Imaginis illius due differentiae. amor et noticia sunt

substantialiter in anima per rationem Augustini. non principia

liter sed ex consequenti li. j. di. vij. 55.

Imaginis illius trinitas secundum mentis noticie et amoris

an necessario ducat in cognitionem trinitatis Christi ad

psalmos. li. j. di. vij. q. iii. i. B. 56.

Imago trinitatis quod est in memoria intelligentia et vo

luntate li. j. di. vij. 1.

Imaginis tres conditioes trinitas. unitas. equalitas

li. j. di. vij. 2.

Imaginis illius deus quod dicatur una canticum. li. j. di. vij. l. m.

Imaginis assignatio per mentem noticiam et amorem libro. j.

distin. vij. n. o.

Imago trinitatis creato quod facit perficere ut cognoscatur

trinitas et unitas increata li. j. di. vij. p.

Imago creata in quo est dissimilis trinitati increata

libro. j. di. vij. 10.

Imago verbum filii differunt et convenienter li. j. di. xxvij. 23.

Imago duplicitate dicit respectum. et secundum quem de personaliter et

relativa. et secundum quem canticum et ad se li. j. di. xxvij. 7.

Imago aliquis de essentialiter. li. j. di. xxvij. g.

Imago diffinitus duplicitate. li. j. di. xxvij. 18.

Imago et exemplar differunt et quod imago accipit dupli-

citer. li. j. di. xxvij. 24. et. 25.

Imago an dicatur in divinis secundum substantiam an secundum relationem li. j. di. xxvij. q. j. d. B. 24.

Imago quare non convenienter trinitati nec secundum substantiam

libro. j. di. xxvij. 26.

Imago ubi debet exprimere distinctionem et ordinem. lib.

j. distin. xxvij. 27.

Imago an sit proprium filii li. j. di. xxvij. q. j. e. B. 28.

Imaginis ratio quare est in solo filio li. j. di. xxvij. 28.

29. et. 30.

Imaginis rationem non ita proprie accipiunt greci ut la-

tini li. j. di. xxvij. 31.

Imaginis diffinitio quare non convenienter secundum libro. j.

distin. xxvij. 32.

Imago dicit filius propter modum emanandi non propter assi-

milationem in substantia li. j. di. xxvij. 33.

Imaginis an appropriate species li. j. di. xxvij. q. vij. f. B. 35.

Imaginis honor et pulchritudo referunt ad phototipum. sed

enim aliter honor aliter pulchritudo li. j. di. xxvij. 38. et. 39.

Imago multiplex considerat in hac ratione faciemus hoc enim

ad imaginem recte. li. vij. di. xvij. 3. Adiectio di. xxvij. 26.

Imago quod dicatur de filio dei et hoc est li. vij. 7. et. 16.

Imago aliud accipit. cum de hoc factum ad imaginem dei et alterum

cum de hoc imago dei. li. vij. di. xvij. 9.

Imago quod exigit configurationem li. vij. di. xvij. 12.

Imago naturaliter representare formam quo intelligitur li. vij. di. xvij. 13.

Imago naturalis et conaturalis differunt li. vij. di. xvij. 17.

Imaginem in filio dei et hoc differre sic imaginem imperatoris in filio et in numero ex sensu dixerit Augustinus. li. vij. di. functione. xvij. 18.

Imaginem esse an convenienter hoc proprie ita quod nulli alii. lib. vij. dist. xvij. q. vij. c. B. 22.

Imaginis ratio quod est dispositio ad unionem diuine et humanae nature. et non diuine et angelicae li. vij. di. xvij. 26.

Imaginis ratio an principaliter regiat in angelo quam in anima. li. vij. di. dist. xvij. q. j. d. B. 27.

Imaginis expressio penes duplicitem convenientiam proportionis attendit li. vij. di. xvij. 29.

Imago an principalius sit in masculo quam in femina li. vij. di. xvij. q. vij. e. B. 31.

Imago in quibus consistit principalius Ibidem.

Imaginem et gloriam dei est virum quod intelligitur li. vij. di. xvij. 32.

Imago an principalius sit in cognitione quam in motu vel affectu li. vij. di. xvij. q. vij. f. B. 33.

Imago et similitudo differunt. Ibidem.

Imago reformationis que est gratia. improprie dicitur.

Imago loquax est virum qui intelligitur li. vij. di. xvij. 34.

Imago quare principalius respicit cognitionem quam affectum uani li. vij. di. xvij. 35.

Imago quod consistit penes nobilissimum in anima libro. vij.

distin. xvij. 36.

Imago et similitudo accipitur a diversis diversimode.

libro. vij. dist. xvij. c.

Imagines et vestigium vero sumum li. vij. di. xxvij. 22. et. 23.

Imago alter regitur in genere alter in anima. libro. vij. di. distinctione. xvij. 27.

Imagines triplici ratione introduce sunt in ecclesiis li.

vij. dist. ix. 13.

Imagines facere quo tempore fuit prohibitus li. vij. di. ix. 14.

Imago ratione cui nobilitatis adoratur li. vij. di. ix. 15.

Imago domini diuinatur impressa (que est homo) quoniam est adoranda. et sculpta est adoranda. li. vij. di. ix. 16.

Imagines adorare quoniam est idolatriae li. vij. di. ix. 17.

Imagines sanctorum in ecclesiis facere possumus duplum ei exemplo inducere. li. vij. di. ix. 18.

Imaginis honor aliter referunt ad phototipum aliter dile-

ctio primi ad deum. li. vij. di. xxvij. 47.

Imago quod est sufficiens ratio diligenter. li. vij. di. xvij. 18.

Ad idem dist. xxvij. 35.

Imago recreationis quemodo attendit in virtutibus

li. vij. di. xxvij. 24.

Imago duplex deformat. et quod tota deformat per unum

partem et quod non per li. vij. di. xxvij. 33.

Immenitus

Immensum vel sine mensura potest aliquid esse dupli-

ter li. vij. dist. xvij. 13.

Imitare

Imitatio est triplice et ratione cui dicitur aliquis filius dei vel ali-

terius vel factura li. vij. di. xvij. 9.

Immortalitas

Immortalitas et mors duplex quicquidmodum et vita.

li. vij. distin. viij. 10.

De littera 3

Immortale duplē dī t̄ quō corp̄ dī mortale t̄ immortale
li.ū. di. 2.

Immortalitatem solū dēū h̄c quō intelligit. li.ū. di. xix. 7
Immortalitas p̄mi hois si sterissem an fuisse a natura
vel a grā. li.ū. di. xix. q. e. 3. 33. 7c.

Immortalitas p̄mi hois nō erat a natura. Quis inno-
centia est a natura. li.ū. di. xix. 40.

Immortalitas continuatio nō est a natura. Quis ap-
petitus continuatio sit a natura. li.ū. di. xix. 41.

Immortalitas innocentie an fuisse eadē p̄ essentiaz cā
immortalitate glie si h̄o sterissem. li.ū. di. xix. q. e. 3. 45.